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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Følgende er konstateret: Åben kølemontre
med sandwich lev med kalibreret indstikstermometer målt til
7,9°c. Ladelinie var ikke overholdt og yderste 5 sandwich blev
kasseret. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for temperaturer. Gennemgået procedurer
for opvarmning og varmeholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af butik med
udstyr og inventar. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: I kølerum i baglokale er
hylder synlig snavsede med sorte plamager. Under inventar er
der synlig snavset. På lager flyder det med papir/plastik og der
er synligt snavset langs kanter og under inventar.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
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medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af produktionsområder med udstyr og inventar. Ingen
anmærkninger. Der ombygges i butik og der er vejledt om afskærmning af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret
dokumentation af opbevaringstemperatur, varemodtagelse, opvarmning og varmeholdelse/3 timers regel fra juli
2022 og til d.d.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret sidste holdbarhedsdato på følgende fødevarer: Chips og
færdigretter. Ingen anmærkninger.


